
Stránka 1 z 9 

 

 
 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI    

dle § 73 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů    

 

ZADAVATEL:  Město Nový Bor 

Sídlem:  nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor 

Zastoupené na základě mandátní smlouvy společností: 

                                    NOBYS s.r.o., se sídlem Purkyňova 227, Nový Bor, PSČ 473 01 

  

IČ:   25003046 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

„Výměna oken v objektu Rumburských hrdinů č.p.819,820,821 v Novém Boru “ 

Veřejná zakázka malého rozsahu uveřejněná na profilu zadavatele  

: https://zakazky.novy-bor.cz/ 

 

Nabídka č. 1  
 

I. Uchazeč 

Obchodní firma:     WINDOW HOLDING a.s.   

Sídlo/místo podnikání:   Hlavní 456 

                                        250 89 Lázně Toušeň 

Právní forma uchazeče:  a.s.  

IČO:                  284 36 024   

DIČ:       CZ 28436024  
 

II:  Kontrola nabídky v souladu se zadávacími podmínkami. 
 

a) Nabídka JE / NENÍ  zpracována v jazyku požadovaném v oznámení zadávacího řízení 

b) Nabídka JE / NENÍ  podepsána oprávněnou osobou 

c) Nabídka JE / NENÍ  z hlediska požadovaného obsahu úplná 

 

Nabídka neobsahuje:  

………………………………………………………………………………………. 

 

Nabídka uchazeče č. 1 splňuje / nesplňuje  požadavky zadavatele. 
 

* - nehodící škrtněte 
 

III. Nabídková cena 

 
Nabídková cena Měna 

Nabídková cena bez DPH: 1 881 138,-   Kč 

Samostatně  DPH  21%    282 171,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 163 309,-  Kč 

http://www.novy-bor.cz/


Stránka 2 z 9 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 2  
 

I. Uchazeč 

Obchodní firma:             NW okna s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:   Vinořské náměstí 34 

                                        190 17 Praha 9    

Právní forma uchazeče:  s.r.o.  

IČO:       014 42 406 

DIČ:       CZ 01442406  

 

II:  Kontrola nabídky v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

a) Nabídka JE / NENÍ  zpracována v jazyku požadovaném v oznámení zadávacího řízení 

b) Nabídka JE / NENÍ  podepsána oprávněnou osobou 

c) Nabídka JE / NENÍ  z hlediska požadovaného obsahu úplná 

 

Nabídka neobsahuje:  

………………………………………………………………………………………………… 

 

Nabídka uchazeče č. 2 splňuje / nesplňuje  požadavky zadavatele. 

 
* - nehodící škrtněte 

 

III. Nabídková cena 

 
Nabídková cena Měna 

Nabídková cena bez DPH: 1 949 294,- Kč 

Samostatně  DPH  21%   292 244,-  Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 240 538,-  Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 9 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 3  
 

I. Uchazeč 

Obchodní firma:               OKNOSTYL group, s.r.o.     

Sídlo/místo podnikání:     Tišnovská 305  

                                          664 34 Kuřim        

Právní forma uchazeče:    s.r.o.   

IČO:                               276 89 719             

DIČ:                    CZ 27689719    

 

II:  Kontrola nabídky v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

a) Nabídka JE / NENÍ  zpracována v jazyku požadovaném v oznámení zadávacího řízení 

b) Nabídka JE / NENÍ  podepsána oprávněnou osobou 

c) Nabídka JE / NENÍ  z hlediska požadovaného obsahu úplná 

 

Nabídka neobsahuje:  

....................................................................................................................................................... 

 

Nabídka uchazeče č. 3  splňuje / nesplňuje  požadavky zadavatele. 

 
* - nehodící škrtněte 

 

III. Nabídková cena 

 
Nabídková cena Měna 

Nabídková cena bez DPH: 2 303 735,37 Kč 

Samostatně   DPH  21%    345 560,31 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 649 295,68  Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 4 z 9 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 4  
 

I. Uchazeč 

Obchodní firma:              SAMAT, s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:    Nádražní 259 

                                         407 56 Jiřetín pod Jedlovou     

Právní forma uchazeče:    s.r.o.  

IČO:         40229017  

DIČ:         CZ 40229017   

 

II:  Kontrola nabídky v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

a) Nabídka JE / NENÍ  zpracována v jazyku požadovaném v oznámení zadávacího řízení 

b) Nabídka JE / NENÍ  podepsána oprávněnou osobou 

c) Nabídka JE / NENÍ  z hlediska požadovaného obsahu úplná 

 

Nabídka neobsahuje: 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Nabídka uchazeče č. 4 splňuje / nesplňuje  požadavky zadavatele. 

 
* - nehodící škrtněte 

 

III. Nabídková cena 

 
Nabídková cena Měna 

Nabídková cena bez DPH: 2 291 522,- Kč 

Samostatně  DPH  21%  343 728,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 635 250,- Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 5 z 9 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 5  
 

I. Uchazeč 

Obchodní firma:             AXMONT s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:   Kollárova 313 

                                        473 01 Nový Bor    

Právní forma uchazeče:  s.r.o.  

IČO:       287 40 921 

DIČ:       CZ 28740921  

 

II:  Kontrola nabídky v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

a) Nabídka JE / NENÍ  zpracována v jazyku požadovaném v oznámení zadávacího řízení 

b) Nabídka JE / NENÍ  podepsána oprávněnou osobou 

c) Nabídka JE / NENÍ  z hlediska požadovaného obsahu úplná 

 

Nabídka neobsahuje:  

………………………………………………………………………………………………… 

 

Nabídka uchazeče č. 5 splňuje / nesplňuje  požadavky zadavatele. 

 
* - nehodící škrtněte 

 

III. Nabídková cena 

 
Nabídková cena Měna 

Nabídková cena bez DPH:  1 997 109,-  Kč 

Samostatně  DPH  21%     299 566,-  Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 296 675,-  Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 6 z 9 

 

 

 

 

Nabídka č. 6  
 

I. Uchazeč 

Obchodní firma:             SULKO s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:   Dobřejovická 194  

                                        252 43 Průhonice    

Právní forma uchazeče:  s.r.o..  

IČO:       271 95 783 

DIČ:       CZ 27195783  

 

II:  Kontrola nabídky v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

a) Nabídka JE / NENÍ  zpracována v jazyku požadovaném v oznámení zadávacího řízení 

b) Nabídka JE / NENÍ  podepsána oprávněnou osobou 

c) Nabídka JE / NENÍ  z hlediska požadovaného obsahu úplná 

 

Nabídka neobsahuje:  

………………………………………………………………………………………………… 

 

Nabídka uchazeče č. 6 splňuje / nesplňuje  požadavky zadavatele. 

 
* - nehodící škrtněte 

 

III. Nabídková cena 

 
Nabídková cena Měna 

Nabídková cena bez DPH:  2 105 393,76  Kč 

Samostatně  DPH  21%     315 809,064  Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 421 202,824 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 7 z 9 

 

 

 

 

Nabídka č. 7  
 

I. Uchazeč 

Obchodní firma:             ELGO CZ  s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:   Újezd 1400 

                                        470 01 Česká Lípa    

Právní forma uchazeče:  s.r.o.  

IČO:       254 79 911 

DIČ:       CZ 25479911  

 

II:  Kontrola nabídky v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

a) Nabídka JE / NENÍ  zpracována v jazyku požadovaném v oznámení zadávacího řízení 

b) Nabídka JE / NENÍ  podepsána oprávněnou osobou 

c) Nabídka JE / NENÍ  z hlediska požadovaného obsahu úplná 

 

Nabídka neobsahuje:  

………………………………………………………………………………………………… 

 

Nabídka uchazeče č. 7 splňuje / nesplňuje  požadavky zadavatele. 

 
* - nehodící škrtněte 

 

III. Nabídková cena 

 
Nabídková cena Měna 

Nabídková cena bez DPH:  2 019 948,25  Kč 

Samostatně  DPH  21%     302 992,24  Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 322 940,49  Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 9 

 

 

 

 

Nabídka č. 8  
 

I. Uchazeč 

Obchodní firma:             J Plus L group s.r.o. 

Sídlo/místo podnikání:   Hrnčířská 2985 

                                        470 01 Česká Lípa    

Právní forma uchazeče:  s r.o.  

IČO:       416 91 971 

DIČ:       CZ 41691971  

 

II:  Kontrola nabídky v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

a) Nabídka JE / NENÍ  zpracována v jazyku požadovaném v oznámení zadávacího řízení 

b) Nabídka JE / NENÍ  podepsána oprávněnou osobou 

c) Nabídka JE / NENÍ  z hlediska požadovaného obsahu úplná 

 

Nabídka neobsahuje: Oceněný výkaz výměr zadaný a předepsaný zadavatelem. 

 

 

Nabídka uchazeče č. 8 splňuje / nesplňuje  požadavky zadavatele. 

 
* - nehodící škrtněte 

 

III. Nabídková cena 

 
Nabídková cena Měna 

Nabídková cena bez DPH:   2 238 870,-  Kč 

Samostatně  DPH  21%    335 830,-  Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 2 574 700,-  Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 9 z 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podpisy členů komise: 

 

Jaroslav Voldřich                          …………………………………………….. 

      

Milan Geby                                        …………………………………………….. 

 

Ing. Jitka Capouchová                       ……………………………………………..  

       

Ing. arch. Boris Rýdl                         …………………………………………….. 

 

Václav Macela                                   …………………………………………….. 

 

 

V Novém Boru dne  24.6. 2015           

 

 


